

Årsredovisning

för

WeRepair Karlskrona AB

559297-0684

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Nordlander, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för WeRepair Karlskrona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska vara aktivt inom elektronikbranschen och arbeta med reparation och service av smarta enheter såsom mobiltelefoner och läsplattor.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första räkenskapsåret är ett förkortat räkenskapsår. Föregående räkenskapsår genomfördes en verksamhetsöverlåtelse till aktiebolaget varvid den övertagna expansionsfonden inte uppdaterades i det fria kapitalet. Korrigering är gjord under detta räkenskapsåret.

Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % under året. Den ökade omsättningen ligger till grund för efterfrågan av både försäljning av varor och även tjänster i form av reparationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	509	353
Resultat efter finansiella poster	87	82
Soliditet (%)	72,3	47,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	27 334	44 793	97 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 793	-44 793	0
Årets resultat			68 384	68 384
Belopp vid årets utgång	25 000	72 127	68 384	165 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 127
årets vinst	68 384
	140 511

disponeras så att i ny räkning överföres	140 511
	140 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-18
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	509 430	352 869
Övriga rörelseintäkter	350	139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	509 780	353 008

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-328 553	-206 229
Övriga externa kostnader	-89 556	-56 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 600	-3 833
Summa rörelsekostnader	-422 709	-267 046
Rörelseresultat	87 071	85 962

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 670
Summa finansiella poster	4	-3 670
Resultat efter finansiella poster	87 075	82 292

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-21 480
Förändring av överavskrivningar	0	-2 745
Summa bokslutsdispositioner	0	-24 225
Resultat före skatt	87 075	58 067

Skatter

Skatt på årets resultat	-18 691	-13 274
Årets resultat	68 384	44 793

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

14 567

19 167

Summa materiella anläggningstillgångar

14 567

19 167

Summa anläggningstillgångar

14 567

19 167

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 680

3 895

Övriga fordringar

1 556

6 573

Summa kortfristiga fordringar

17 236

10 468

Kassa och bank

Kassa och bank

223 571

157 826

Summa kassa och bank

223 571

157 826

Summa omsättningstillgångar

240 807

168 294

SUMMA TILLGÅNGAR

255 374

187 461

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	3	72 127	27 334
Årets resultat		68 384	44 793
Summa fritt eget kapital		140 511	72 127
Summa eget kapital		165 511	97 127
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 480	21 480
Ackumulerade överavskrivningar		2 745	2 745
Summa obeskattade reserver		24 225	24 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		211	6 405
Skatteskulder		12 231	8 935
Övriga skulder		53 195	50 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		65 638	66 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 374	187 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	
Inköp	0	23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	23 000
Ingående avskrivningar	-3 833	
Årets avskrivningar	-4 600	-3 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 433	-3 833
Utgående redovisat värde	14 567	19 167

Not 3 Not för anteckningar

Föregående räkenskapsår genomfördes en verksamhetsöverlåtelse till aktiebolaget varvid den övertagna expansionsfonden inte uppdaterades i det fria kapitalet. Korrigering är gjord under detta räkenskapsåret.

2023-06-29

Michael Nordlander
Michael Nordlander